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Vilken underbar dag vi hade i Brändön! Dagen före var 
det gassande sol och alldeles för varmt och dagen efter 
var det hällande regn. Kan ni tänka er att vi prickade in 
en mulen dag, inget regn och 25 grader varmt? Det var 
helt oslagbart och en dag att se tillbaka på under vintern 
och att längta till.

Jag var med vid sävskörd 2003 och har längtat efter att 
få uppleva en sådan dag igen. Hoppas det inte dröjer åtta 
år till nästa gång, för det är en härlig upplevelse i grönt. 

Ja, det kom 17 personer! Med husfolket, en journalist 
och en fotograf från Norrländska Socialdemokraten, 
och tre medlemmar från Västerbottenkretsen blev vi 22 
personer.

Karin Isaksson tog emot oss med nybakade vete-
kringlor (de bara smälte i munnen) och kaffe. Vi slog oss 
ner på gräsmattan, fikade och väntade in alla deltagarna. 
Det pratades säv och visades föremål som matta, korgar, 
fat och prydnader, och Karin underhöll med många 
livsberättelser.

Efter fikastunden lastade vi ett traktorsläp med våra 
medhavda picknickkorgar och diverse påsar. Karins 
måg Jonny körde ner lasten till stranden, där båt låg och 
väntade på oss (ditkörd för vår räkning). Sedan var det 
bara att börja skörda. 

Sävruggarna växte bara 50 meter från stranden. Karin, 
nyss fyllda 84 år, tog befälet och årorna. Hon rodde 
ut i omgångar med tre personer till i båten. Den ena 
sävbunten efter den andra kom in till land, där vi andra 
med glädje började tvätta den vackert gröna säven. Ja, 
ja, så skoj var det nog inte att ta varje strå ett och ett 
och försöka få bort det som havet hade lämnat på stråna. 
(Heter det förresten strå när det gäller säv? Det låter så 
tunt!) Vi kunde faktiskt skörda säv även vid strandkanten 
eftersom det var lågvatten.

Alla fick en tvättad bunt säv med sig hem. Karin tog 
några buntar, som hon ska torka till Vävföreningen. Hon 
skördar även mer, så att vi har till sävträffen i Luleå till 
hösten.
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